
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024/005
Stod - odláždění lávky STD-002

271 427,43

Sazba daně Základ daně Výše daně
271 427,43 56 999,7621,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 328 427,19

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/005

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

328 427,19271 427,432024/005 Stod - odláždění lávky STD-002

271 427,43 328 427,19

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Stod - odláždění lávky STD-002

12. 1. 2024

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 271 427,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 271 427,43 21,00% 56 999,76

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 328 427,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stod - odláždění lávky STD-002

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 12. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 271 427,43

HSV - Práce a dodávky HSV 217 427,43

    1 - Zemní práce 49 548,00

    2 - Zakládání 11 512,08

    4 - Vodorovné konstrukce 89 379,93

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 215,52

    998 - Přesun hmot 24 771,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 54 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 18 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 36 000,00

Stod - odláždění lávky STD-002

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 12. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 271 427,43

D HSV Práce a dodávky HSV 217 427,43

D 1 Zemní práce 49 548,00

1 K 111211241 Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu přes 1:3 kus 7,000 133,20 932,40

PP
Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek 
listnatých v rovině nebo ve svahu přes 1:3, průměru kmene do 30 cm

2 K 112201151
Odstranění pařezů D do 0,2 m ve svahu přes 1:2 do 
1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus 2,000 1 428,00 2 856,00

PP
Odstranění pařezu na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na řezné 
ploše do 200 mm

3 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 120,000 103,20 12 384,00

PP
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

VV 15*8 120,000
VV Součet 120,000

4 K 127751101
Vykopávky pod vodou v hornině třídy těžitelnosti I a II 
skupiny 1 až 4 tl vrstvy do 0,5 m objem do 1000 m3 
strojně

m3 33,600 535,20 17 982,72

PP
Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem 
stanovenou hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 
4, průměrné tloušťky projektované vrstvy do 0,50 m do 1 000 m3

VV 1,4*1,5*16 33,600
VV Součet 33,600

5 K 132151101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

m3 4,500 718,80 3 234,60

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 
2 do 20 m3

VV 1*1*4,5 4,500

6 K 171153101
Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny třídy 
těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4

m3 33,600 280,80 9 434,88

PP
Zemní hrázky přívodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované 
po vrstvách tloušťky 200 mm s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s 
jejím přehozením do 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4

7 K 174251201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně kus 2,000 133,20 266,40

PP
Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při 
dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru 
pařezu přes 100 do 300 mm

8 K 182151111
Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 strojně

m2 25,000 98,28 2 457,00

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným 
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV 5*5 25,000
VV Součet 25,000

D 2 Zakládání 11 512,08
9 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 1,800 4 992,00 8 985,60

PP
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 
20/25

VV 0,8*0,5*4,5 1,800
VV Součet 1,800

10 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 4,400 481,20 2 117,28
PP Bednění základů pasů rovné zřízení

VV 4,5*0,8+2*(0,8*0,5) 4,400
VV Součet 4,400

Stod - odláždění lávky STD-002

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 4,400 93,00 409,20
PP Bednění základů pasů rovné odstranění

D 4 Vodorovné konstrukce 89 379,93

12 K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm

m2 18,060 372,00 6 718,32

PP
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve 
sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého

13 K 451319779 Příplatek za sklon nad 1:5 podkladu nebo lože z betonu m2 18,060 11,58 209,13

PP
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za zřízení 
podkladu nebo lože pod dlažbu ve sklonu přes 1:5, pro jakoukoliv 
tloušťku z betonu prostého

14 K 465513257
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového 
kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2

m2 18,060 3 408,00 61 548,48

PP
Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového 
kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do 
betonového lože C 25/30 tloušťky 250 mm, plochy přes 10 m2

VV 4,3*4,2 18,060
VV Součet 18,060

15 M 58380750 kámen lomový regulační t 13,000 1 608,00 20 904,00
PP kámen lomový regulační

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 215,52

16 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 8,600 367,20 3 157,92

PP
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

17 M 58380001 krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm m 8,600 1 176,00 10 113,60

PP krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm

18 K 985241210
Plombování zdiva zalitím plastickou betonovou směsí 
včetně vybourání narušeného zdiva do 1 m3

m3 1,000 24 720,00 24 720,00

PP
Plombování zdiva včetně vybourání narušeného zdiva zalitím plastickou 
betonovou směsí do 1 m3

19 K 985241911
Příplatek k plombování zdiva za práci ve stísněném 
prostoru

m3 1,000 4 224,00 4 224,00

PP Plombování zdiva Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru

D 998 Přesun hmot 24 771,90

20 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
nebo ocelové v do 20 m

t 48,802 507,60 24 771,90

PP
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené 
ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
výška mostu do 20 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 54 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 18 000,00
21 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 12 000,00 12 000,00

PP Zařízení staveniště

22 K 033203000 Energie pro zařízení staveniště … 1,000 3 600,00 3 600,00
PP Energie pro zařízení staveniště

23 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště … 1,000 2 400,00 2 400,00
PP Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

D VRN6 Územní vlivy 36 000,00
24 K 062503000 Složitý terén staveniště kpl 1,000 24 000,00 24 000,00

PP Složitý terén staveniště

25 K 063603000 Omezený přístup těžké techniky kpl 1,000 12 000,00 12 000,00
PP Omezený přístup těžké techniky

Strana 6 z 6


